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23 listopada 2020

Uzdrowisko Busko-Zdrój zatroszczy się o zdrowie
mieszkańców województwa

Od 9 listopada część obiektów Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A., jednostki podległej
Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego, pełni funkcję izolatoriów. W
Sanatoriach Mikołaj, Oblęgorek oraz Marconi wygospodarowano w sumie 247
miejsc dla pacjentów covidowych. Od dziś natomiast, w Uzdrowiskowym Szpitalu
Kompleksowej Rehabilitacji Krystyna rozpoczął działalność szpital covidowy.

– Wszystkie obiekty są w pełni przygotowane do przyjęcia osób z pozytywnym
wynikiem testu na COVID-19. Pierwsi pacjenci już trafili do izolatorium Mikołaj. Z
naszej strony zapewniamy, że otrzymają oni u nas bardzo dobrą opiekę lekarską i
pielęgniarską oraz komfortowe warunki zakwaterowania i dobre wyżywienie –
mówi Gerard Jakubowski, kierownik Działu Rozwoju, Promocji i Marketingu w
Uzdrowisku Busko-Zdrój S.A.
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Od 23 listopada natomiast, w Uzdrowiskowym Szpitalu Kompleksowej Rehabilitacji Krystyna
rozpoczął działalność szpital covidowy. Uzdrowisko zabezpieczyło w nim 230 miejsc.

– Kwestie organizacyjne mamy już za sobą. Pracę w szpitalu podjęli zarówno
lekarze i pielęgniarki z Uzdrowiska, jak również personel medyczny z zewnątrz.
Pozostajemy także w bieżącym kontakcie z wojewodą Zbigniewem Koniuszem
oraz marszałkiem Andrzejem Bętkowskim i wspólnie koordynujemy nasze
działania – mówi Wojciech Lubawski, prezes zarządu Uzdrowiska Busko-Zdrój
S.A.

Należy wspomnieć również, że Spółka zatrudnia na stałe specjalistów do spraw
epidemiologii, a część obowiązków personelu pomocniczego, związanych z pracą w
izolatoriach i szpitalu, wezmą na siebie Wojska Obrony Terytorialnej.

Izolatoria w Busku – Zdroju kontakt:

Izolatorium Sanatorium Mikołaj oraz Izolatorium Sanatorium Oblęgorek tel. 785 001
738, e-mail: izolatorium-mikolaj@ubz.pl
Izolatorium Sanatorium Marconi tel. 785 001 738, e-mail: izolatorium-marconi@ubz.pl
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